將向聯交所申請批准轉換股份上市及買賣。

一般授權

可換股債券之轉換權獲行使後須發行之轉換股份將根據一般授權發行，一般

授權乃根據於股東週年大會上股東通過之普通決議案授予董事，惟不得多於

股東週年大會當日本公司已發行股份總數之 20%（即 669,760,000股股份，相

當於股東週年大會當日已發行股份  3,348,800,000股之 20%）之上限。

於本公告日期前，一般授權仍未動用。悉數行使附於可換股債券之換股權時

將發行之 300,000,000股換股股份將動用一般授權約 44.79%，因此一般授權

下將仍有合共 369,760,000股股份未發行。由於換股股份將根據一般授權發

行，故發行換股股份無須獲股東批准。

本公司於本公告日期前三十天內概無購回任何股份。

認購事項之理由及所得款項用途

本集團主要從事 (i)設計、研發、生產及銷售專用通信系統、設備及系統技術；

(ii)提供專用通信系統的全套解決方案，包括數字集群系統、地面移動衛星

系統及業務集成系統；(iii)提供協同一號衛星頻寬容量及通信服務應用；(iv)

設計、開發及銷售工業用途的自動控制系統；及 (v)研發、生產及銷售智慧

樓宇系統，包括中國樓宇的可視對講及監控系統。

董事會認為發行可換股債券代表本公司募集更多資金，滿足日後需求之機

會，同時可擴大本公司之資本基礎。藉發行可換股債券募集資金在近期市況

下，誠屬可取。可換股債券將不會導致現有股東持有之股權立刻出現任何攤

薄影響。再者，根據認購協議，發行可換股債券應根據本公司之資金需求而

作出，而本公司在發行可換股債券之時間及其價值方面享有更大靈活性。

-8-

經扣除開支後，發行可換股債券之所得款項淨額約為 47,970,000港元，將用

作本集團營運資本。每股轉換股份之淨價約為 0.1599港元。

董事會認為，認購協議乃經本公司與認購人公平磋商後按正常商業條款訂

立，且認購協議之條款（包括轉換價）誠屬公平合理，符合本公司及其股東

之整體利益。

股權架構之影響

下表僅供說明， (i)於本公告日期；及 (i i)緊隨可換股債券所附帶之轉換權獲

悉數行使而配發及發行轉換股份後（假設自本公告日期起至可換股債券獲悉

數轉換當日止期間內並無進一步發行或購回任何股份以及認購人並無轉換

可換股債券）本公司之股權架構：

 ( i)於本公告日期

( i i )緊隨可換股債券之轉換權獲悉

數行使而配發及發行轉換股份後

股東 股份數目

概約百分比

股份數目

概約百分比

Excel Time

（附註1）

1,194,710,296  35.68  1,194,710,296  32.74

韓衛寧先生

（附註2）

20,000,000  0.60  20,000,000  0.55

認購人及其最終實益

擁有人

17,520,000  0.52  317,520,000  8.70

公眾股東

2,116,569,704  63.20  2,116,569,704  58.01

總數 3,348,800,000  100.00  3,648,800,000  100.00

附註 1:   Excel  Time是一家由本公司主席兼執行董事王浙安先生全資擁有之公司。

附註 2:   韓衛寧先生為本公司行政總裁兼執行董事。

-9-

購股權及認股權證

於本公告日期， 52,656,230份尚未行使之購股權乃由本公司根據於二零一二

年三月二十二日採納之購股權計劃授出，可按每股 2.06港元最近期重設行使

價行使以認購股份。於二零一四年九月二十二日，合共 132,000,000份非上市

認股權證已發行予CITIC Capital Management Limited。於按最近期重設認購

價每股 1.98港元悉數行使未行使認股權證時將予發行之本公司新股份數目

為 196,666,667股。

除上述者外，於本公告日期，本公司概無其他已發行且賦予持有人任何權利

可認購、轉換或交換為股份的未行使可換股證券，期權或認股權證。

過去十二個月期間之股本集資活動

本公司於本公告日期前過去十二個月期間概無進行任何股本集資活動。

一般事項

認購可換股債券須待達成及╱或豁免認購協議之先決條件後，方告完成。

由於認購協議不一定會完成，股東及潛在投資者買賣股份時，務請審慎行事。

釋義

於本公告內，除文義另有所指外，下列詞彙具有以下涵義：